Resumo do objeto do
contrato

Contratação de empresa especializada no aluguel de vans, por
diária,  com  combustível  e  motorista,  para  atender  demandas
institucionais da Porto Piauí.

Data de assinatura do
contrato 05/01/2026

Valor do contrato R$ 13.200,00 ( treze mil e duzentos reais)
Fonte de Recursos Próprio da Companhia

Signatários do contrato Pela Contratante: Raimundo Nonato Palmeira Dias Junior
Pela Contratada: Valter Nunes Martins Junior

Fiscal do Contrato Titular: Carlos Maciel
Suplente: Francisco Eduardo Vieira